WEB de la Facultad de la Dirección de Compras de la Facultad de Derecho de la Universidad 
de Buenos Aires. LUGAR, PLAZOS Y HORARIOS DE VENTA DE PLIEGOS: Los pliegos podrán adquirirse a través 
de la dirección de correo electrónico compras@derecho.uba.ar. VALOR DEL PLIEGO: PESOS DOSCIENTOS 
CINCUENTA MIL ($  250.000,00).- DÍA Y HORA DE LA FECHA AGREGADA PARA REALIZAR DE VISITA DE 
INSTALACIONES: 07 de ENERO de 2026 a las 10,00 horas, sita en Facultad de Derecho de la Universidad de 
Buenos Aires, sita en la Av. Pte. Figueroa Alcorta 2263, Primer Piso, Ciudad Autónoma de Buenos Aires- LUGAR

[...]

hasta las 12:50 horas, del 07/01/2026, en Mesa de Entradas del Hospital del Bicentenario 
Esteban Echeverría.
Fecha y hora de apertura de ofertas: 07/01/2026, a las 13:00 horas.
Lugar de apertura: Departamento de Suministros del Hospital del Bicentenario Esteban Echeverría.
Precio del pliego: $ 720.000,00 (pesos Setecientos veinte mil con 00/100).
Envío o Retiro del pliego: El pliego deberá solicitarse al Departamento de Suministros del Hospital, previa 
acreditación del pago de su valor mediante depósito o transferencia bancaria.
La solicitud deberá efectuarse al correo electrónico:

[...]

EX-2025-119938788- -APN-CBMVI#EA
Objeto: “ADQUISICIÓN DE FRUTAS Y VERDURAS EN EL ÁMBITO DE LA VIta BRIGADA DE MONTAÑA”.
Tipo de Procedimiento: 84/18-1024-LPU25
Rubro comercial: ALIMENTOS
Resolución N°: RS-2025-140824171-APN-CBMVI#EA.
Adjudicar por un importe total de PESOS SETENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y DOS MIL 
SEISCIENTOS TREINTA ($ 71.772.630,00), de conformidad al siguiente detalle:
Gustavo Labbozzetta, CUIT 20-36484605-4, en los renglones 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 y 13 por un importe 
total de PESOS SETENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA 
($ 71.772.630,00).
Este procedimiento podrá ser consultado en su totalidad en la plataforma COMPR.AR.

e. 23/12/2025 N° 97173/25 v. 23/12/2025

EJÉRCITO ARGENTINO
Licitación Pública 1026/2025

UOC: 84/18 - Comando de la Brigada de Montaña VI
Ejercicio: 2025
Clase: Única Nacional

[...]

EX-2025-120143516- -APN-CBMVI#EA.
Objeto: “ADQUISICIÓN DE VÍVERES FRESCOS PARA EL ÁMBITO DE LA VIta BRIGADA DE MONTAÑA”.
Tipo de Procedimiento: 84/18-1028-LPU25
Rubro comercial: ALIMENTOS
Resolución N°: RS-2025-140824074-APN-CBMVI#EA.
Adjudicar por un importe total de PESOS TREINTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL 
VEINTICINCO ($ 32.777.025,00), de conformidad al siguiente detalle:
Grupo Alimentos SA CUIT (30-71596882-3), en los renglones 1, 2, 3, 4 y 5, por un importe total de PESOS TREINTA 
Y DOS MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL VEINTICINCO ($ 32.777.025,00)
Este procedimiento podrá ser consultado en su totalidad en la plataforma COMPR.AR.

e. 23/12/2025 N° 97178/25 v. 23/12/2025

EJÉRCITO ARGENTINO
Licitación Pública 1030/2025

UOC: 84/18 - Comando de la Brigada de Montaña VI
Ejercicio: 2025
Clase: Única Nacional